

**DODATOK Č. 1**  
**k zmluve o dielo zo dňa 25.11.2021**  
(ďalej ako „Dodatok“)  
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Trnavský samosprávny kraj**  
Zastúpený: Mgr. Jozef Viskupič, predseda TTSK  
Osoba oprávnená na jednanie vo veciach:  
zmluvných: Mgr. Ľuboš Krajčír, Peter Sedláčik  
technických: Peter Sedláčik  
Sídlo: Starohájska 10, 917 01 Trnava  
IČO: 37836901  
DIČ: 2021628367  
bankové spojenie: štátna pokladnica  
IBAN: SK18 8180 0000 0070 0050 1106  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **OSP DANUBIUS DS s. r. o.**  
Zastúpený: Ing. Karol Vörös, konateľ  
sídlo: Bratislavská 37, 931 01 Šamorín  
IČO: 36 231 738  
DIČ: 2020197025  
IČ DPH: SK2020197025  
bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a. s.  
Číslo účtu: SK31 1111 0000 0066 1665 9003  
zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, VI.č. 11417/T  
IBAN:

(ďalej len „zhotoviteľ“)  
(ďalej spoločne ako „zmluvné strany“ a jednotlivo „zmluvná strana“)

**Článok 1**  
**Úvodné ustanovenia**

1. Dňa 25.11.2021 uzatvorili objednávateľ a zhotoviteľ Zmluvu o dielo ( ďalej len „ zmluva „) podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení v spojení s ust. zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov, ktorej predmetom je vykonanie diela: **„Výstavba telocvične“** .
2. V zmysle čl. XVI. Ods. 16.2 v spojitosti s čl. XIV Zmluvy je zmluvu možné meniť len obojstranne odsúhlasenými dodatkami podpísanými zástupcami oboch zmluvných strán a len v súlade s podmienkami a obmedzeniami uvedenými v ust. § 18 ods. 1 písm. a), ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.

## Článok 2 Predmet

1. Počas realizácie stavebných prác v zmysle zmluvy vznikla potreba vykonania navyiac prác z dôvodu nepredvídateľných okolností a požadovaných zmien objednávateľa počas realizácie stavby. Zhotoviteľ stavby predložil objednávateľovi rozpočet požadovaných prác navyiac vrátane zvýšenia jednotkových cien. Cena diela sa v dôsledku toho navýšila o sumu 90 279,79 € vrátane DPH (slovom: deväťdesiatštyri tisíc dvostosedemdesiatdeväť eur sedemdesiatdeväť centov ).
2. Navyiac práce boli požadované zo strany Objednávateľa nad rozsah pôvodne zazmluvnených prác, pričom hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.
3. Uvedený rozpočet tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku, pričom hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní, a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy.
4. Na základe vyššie uvedeného sa článok IV bod 4.1 Zmluvy mení nasledovne:

„ Cena diela je stanovená nasledovne:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| cena diela bez DPH: | 797 724,69 EUR |
| DPH vo výške 20%    | 159 544,94 EUR |
| cena diela s DPH    | 957 269,63 EUR |

( slovom: deväťstopäťdesiatštyri tisíc dvostosešťdesiatdeväť eur šesťdesiattri centov ). „

5. V dôsledku žiadaných navyiac prác sa mení sa Článok V bod 5.1 Zmluvy o dielo nasledovne:  
Termín začatia prác: **do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.**  
Termín ukončenia diela aj s vypratáním staveniska: **do 15 mesiacov od začatia prác**

## Článok 3 Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.

2. Tento Dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom dve vyhotovenia Dodatku sú určené pre objednávateľa a dve vyhotovenia Dodatku sú určené pre zhotoviteľa.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom v ňom vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku.
5. Prílohou č. 1 tohto Dodatku je rozpočet prác naviac, ktorý tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

V Trnave, dňa 2.12.2022

V Trnave, dňa 29.11.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V. r.

V. r.

.....  
Mgr. Jozef Viskupič  
predseda TTSK

.....  
Ing. Karol Vörös  
konateľ spoločnosti

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba telocvične

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 9. 11. 2022

| Kód    | Zákazka   | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH |
|--------|---|--------------|-----------|------------|
| 211102 | Výstavba telocvične   | 75 233,16    | 15 046,63 | 90 279,79  |
| 01     | Zmena dispozície v časti soc. zariadení, WC dievčatá (Zmenový list č.1)       | 3 621,40     | 724,28    | 4 345,68   |
| 02     | Kolízia ležatého rozvodu kanalizácie s teplovodným kanálom (Zmenový list č.2) | 1 313,96     | 262,79    | 1 576,75   |
| 03     | Zámena dverí za okno premiestnenie radiátora (Zmenový list č.3)               | 1 910,24     | 382,05    | 2 292,29   |
| 04     | Úprava prístupu pre TPS (Zmenový list č.4)                                    | 20 814,35    | 4 162,87  | 24 977,22  |
| 05     | Zabezpečovacie zariadenie (Zmenový list č.5)                                  | 779,00       | 155,80    | 934,80     |
| 06     | Stolárske konštrukcie a VZT (Zmenový list č.6)                                | 20 679,20    | 4 135,84  | 24 815,04  |
| 07     | Zvýšenie cien materiálov (Zmenový list č.7)                                   | 26 115,01    | 5 223,00  | 31 338,01  |
| Celkom |   | 75 233,16    | 15 046,63 | 90 279,79  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                            |            |                                |
|---------------|----------------------------|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | <b>Výstavba telocvične</b> | JKSO       |                                |
| Názov objektu |                            | EČO        |                                |
|               |                            | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |                            | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj  | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.     | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.     | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri                 |            |                                |
|               | Rozpočet číslo             | Dňa        | CPV                            |
|               |                            | 09.11.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                          |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |    |                              |                              |                  |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|--------------------------|-------------------|--------------------------------|----|------------------------------|------------------------------|------------------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 13 210,16           | 8                        | Práca nadčas      | 0,00                           | 13 | GZS                          | 0,00                         |                  |
| 2                        |              | Montáž  | 11 960,28           | 9                        | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14 | Projektové práce             | 0,00                         |                  |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 41 087,05           | 10                       | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 | Stažené podmienky            | 0,00                         |                  |
| 4                        |              | Montáž  | 8 156,47            | 11                       |                   | 0,00                           | 16 | Vplyv prostredia             | 0,00                         |                  |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 281,10              |                          |                   |                                | 17 | Iné VRN                      | 0,00                         |                  |
| 6                        |              | Montáž  | 497,90              |                          |                   |                                | 18 | VRN z rozpočtu               | 40,20                        |                  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 75 192,96           | 12                       | DN (r. 8-11)      |                                | 19 | VRN (r. 13-18)               | 40,20                        |                  |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21                       | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 | Ostatné náklady              | 0,00                         |                  |
| <b>Projektant</b>        |              |         |                     | <b>D Celkové náklady</b> |                   |                                |    |                              |                              |                  |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 23                           | Súčet 7, 12, 19-22           | 75 233,16        |
| Objednávateľ             |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 24                           | DPH 20,00 % z 75 233,16      | 15 046,63        |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 25                           | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> | <b>90 279,79</b> |
| Zhotoviteľ               |              |         |                     |                          |                   |                                |    | <b>E Prípochty a odpočty</b> |                              |                  |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 26                           | Dodávky zadávateľa           | 0,00             |
|                          |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 27                           | Klízáva doložka              | 0,00             |
|                          |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 28                           | Zvýhodnenie + -              | 0,00             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |          |                                |
|----------------|---|----------|--------------------------------|
| Názov stavby   | Výstavba telocvične   | JKSO     |                                |
| Názov objektu  | Zmena dispozície v časti soc. zariadení, WC dievčatá (Zmenový list č.1) | EČO      |                                |
|                |   | Miesto   | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
| Objednávateľ   | Trnavský samosprávny kraj   | IČO      | DIČ                            |
| Projektant     | LINEAR PROJEKT, s.r.o.  | 37836901 |                                |
| Zhotoviteľ     | OSP DANUBIUS DS s.r.o.  | 36266931 | SK2021924476                   |
| Spracoval      | Tamás Méri  | 36231738 | SK2020197025                   |
|                |   |          |                                |
| Rozpočet číslo | Dňa   | CPV      |                                |
|                | 28.03.2022  | CPA      |                                |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A                      |              | B                 |          | C                               |                   |      |    |                   |  |      |
|------------------------|--------------|-------------------|----------|---------------------------------|-------------------|------|----|-------------------|--|------|
| Základné rozp. náklady |              | Doplnkové náklady |          | Vedľajšie rozpočtové náklady    |                   |      |    |                   |  |      |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 67,21    | 8                               | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS               |  | 0,00 |
| 2                      |              | Montáž            | 2,26     | 9                               | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce  |  | 0,00 |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 2 544,13 | 10                              | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Stažené podmienky |  | 0,00 |
| 4                      |              | Montáž            | 1 007,80 | 11                              |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia  |  | 0,00 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00     |                                 |                   |      | 17 | Iné VRN           |  | 0,00 |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00     |                                 |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu    |  | 0,00 |
| 7                      | ZRN (r. 1-6) |                   | 3 621,40 | 12                              | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00     | 21                              | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady   |  | 0,00 |
| <b>Projektant</b>      |              |                   |          | <b>D</b> Celkové náklady        |                   |      |    |                   |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                        |                   |      |    |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 23 Súčet 7, 12, 19-22           |                   |      |    | 3 621,40          |  |      |
|                        |              |                   |          | 24 DPH 20,00 % z 3 621,40       |                   |      |    | 724,28            |  |      |
| <b>Objednávateľ</b>    |              |                   |          | 25 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> |                   |      |    | <b>4 345,68</b>   |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                        |                   |      |    |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | <b>E</b> Prípochy a odpočty     |                   |      |    |                   |  |      |
| <b>Zhotoviteľ</b>      |              |                   |          | 26 Dodávky zadávateľa           |                   |      |    | 0,00              |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                        |                   |      |    |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 27 Kízavá doložka               |                   |      |    | 0,00              |  |      |
|                        |              |                   |          | 28 Zvýhodnenie + -              |                   |      |    | 0,00              |  |      |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Zmena dispozície v časti soc. zariadení, WC dievčatá (Zmenový list č.1)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 28. 3. 2022

| Č.  | Kód položky    | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|---|----------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>                |                |  |    |                 |                 | <b>69,47</b>    |
| <b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>   |                |  |    |                 |                 | <b>69,35</b>    |
| 1   | 611461110      | Príprava vnútorného podkladu stropov cementový Prednástreč ( Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie                | m2 | 0,120           | 1,00            | 0,12            |
| 2   | 611461115      | Príprava vnútorného podkladu stropov penetračný náter BetonKontakt   | m2 | 0,120           | 1,00            | 0,12            |
| 3   | 611461131      | Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm                                   | m2 | 0,120           | 9,00            | 1,08            |
| 4   | 632450203      | Cementový poter hr. 20 mm  | m2 | 0,120           | 7,65            | 0,92            |
| 5   | 632455606      | Cementový poter hr. do 60 mm   | m2 | 0,120           | 11,99           | 1,44            |
| 6   | 632457505      | Cementová samonivelizačná hmota nivelit hr. do 10 mm   | m2 | 0,120           | 5,62            | 0,67            |
| 7   | S              | Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x160 mm L   | ks | 1,000           | 65,00           | 65,00           |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>                     |                |  |    |                 |                 | <b>0,12</b>     |
| 8   | 998011002      | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m                    | t  | 0,041           | 3,00            | 0,12            |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>                |                |  |    |                 |                 | <b>3 551,93</b> |
| <b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>     |                |  |    |                 |                 | <b>1 436,32</b> |
| 9   | 711113131      | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej                        | m2 | 22,360          | 14,21           | 317,74          |
| 10  | 711113141      | Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej                           | m2 | 61,520          | 14,86           | 914,19          |
| 11  | 245610003500   | Páska tesniaca špeciálna ASO-DICHTBAND 2000-S, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m, SCHOMBURG | m  | 33,260          | 5,01            | 166,63          |
| 12  | 998711202.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m  | %  | 13,986          | 2,70            | 37,76           |
| <b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>   |                |  |    |                 |                 | <b>104,43</b>   |
| 13  | 721213000.S    | Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50   | ks | 1,000           | 7,69            | 7,69            |
| 14  | 286630023600.S | Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka (sprcha telesne postih.)     | ks | 1,000           | 95,60           | 95,60           |
| 15  | 998721202      | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 1,033           | 1,10            | 1,14            |
| <b>725 Zdravotechnika - zariad'. predmety</b> |                |  |    |                 |                 | <b>1 297,43</b> |
| 16  | 725119305      | Montáž záchodovej misy   | ks | -1,000          | 29,92           | -29,92          |
| 17  | 6420136051     | Sanitárna keramika WC biele kombinačná s hlbokým splachovaním a zvislým odpadom                                  | ks | -1,000          | 111,35          | -111,35         |
| 18  | 725119415.S    | Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej  | ks | 1,000           | 45,08           | 45,08           |
| 19  | S              | Misa záchodová keramická bezbariérová + doska  | ks | 1,000           | 308,00          | 308,00          |
| 20  | S              | Umývadlo keramické bezbariérové  | ks | 1,000           | 98,50           | 98,50           |
| 21  | 64201364101    | Sanitárna keramika umývadielko biele s krytom  | ks | -1,000          | 45,20           | -45,20          |
| 22  | 6420136810a    | Zápachová uzávierka  | ks | -1,000          | 10,00           | -10,00          |

| Č. | Kód položky        | Popis   | MJ      | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|--------------------|---|---------|-----------------|-----------------|-------------|
| 23 | 725241512          | Montáž - vanička sprchová keramická štvorcová                               | kus     | -1,000          | 100,00          | -100,00     |
| 24 | 642610000200       | <i>Sprchová vanička</i>   | ks      | -1,000          | 450,00          | -450,00     |
| 25 | 725291114.S        | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá                         | ks      | 5,000           | 25,00           | 125,00      |
| 26 | S                  | <i>Madlo nerezové univerzálne pevné</i>                                     | ks      | 4,000           | 185,00          | 740,00      |
| 27 | S                  | <i>Madlo nerezové univerzálne sklápacie</i>                                 | ks      | 1,000           | 250,00          | 250,00      |
| 28 | 725291115.S        | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane  | ks      | 1,000           | 6,75            | 6,75        |
| 29 | S                  | <i>Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast</i>                     | ks      | 1,000           | 222,71          | 222,71      |
| 30 | 3880006            | <i>Umývadlová batéria stojanková</i>  | KU<br>S | -1,000          | 45,20           | -45,20      |
| 31 | S                  | <i>Batéria umývadlová stojanková páková bezbariérová</i>                    | ks      | 1,000           | 109,00          | 109,00      |
| 32 | 551450002500       | <i>Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm</i>                       | ks      | -1,000          | 75,00           | -75,00      |
| 33 | S                  | <i>Batéria sprchová nástenná bezbarierová</i>                               | ks      | 1,000           | 248,00          | 248,00      |
| 34 | 551620008700       | <i>Zápachová uzávierka umývadlová</i>                                       | ks      | -1,000          | 12,30           | -12,30      |
| 35 | 551620005605.<br>S | <i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40 - priestorovo úsporný</i> | ks      | 1,000           | 45,60           | 45,60       |
| 36 | 725869340          | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50      | ks      | -1,000          | 7,98            | -7,98       |
| 37 | 551620003300       | <i>Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50</i>                     | ks      | -1,000          | 18,14           | -18,14      |
| 38 | 998725202          | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m         | %       | 12,936          | 0,30            | 3,88        |

**766****Konštrukcie stolárske****-144,78**

|    |              |   |    |        |       |        |
|----|--------------|---|----|--------|-------|--------|
| 39 | 766662112    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | -1,000 | 19,55 | -19,55 |
| 40 | 611610003600 | <i>Dvere vnútorné jednokrídlovédrevené šírka 600-900mm/1970 mm</i>                                      | ks | -1,000 | 98,00 | -98,00 |
| 41 | 5491502040   | <i>Kovanie - 2x kľučka 2x rozeta</i>  | ks | -1,000 | 16,08 | -16,08 |
| 42 | 549150200    | <i>Kovanie - vložka FAB</i>   | ks | -1,000 | 10,00 | -10,00 |
| 43 | 998766202    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                   | %  | -1,436 | 0,80  | -1,15  |

**771****Podlahy z dlaždíc****5,13**

|    |            |  |    |       |       |      |
|----|------------|--|----|-------|-------|------|
| 44 | 771576109  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad. | m2 | 0,120 | 20,00 | 2,40 |
| 45 | 5976448100 | <i>Dlaždice keramické +lepidlo+špárovačka+ lišty</i>   | m2 | 0,127 | 20,00 | 2,54 |
| 46 | 998771202  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                            | %  | 0,049 | 3,90  | 0,19 |

**784****Dokončovacie práce - maľby****853,40**

|    |             |   |    |        |       |        |
|----|-------------|---|----|--------|-------|--------|
| 47 | 784481011.S | Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m - pod olej. farby | m2 | 83,340 | 10,24 | 853,40 |
|----|-------------|---|----|--------|-------|--------|

**Celkom****3 621,40**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |  |            |                                |
|---------------|--|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | <b>Výstavba telocvične</b>   | JKSO       |                                |
| Názov objektu | <b>Kolizia ležatého rozvodu kanalizácie s teplovodným kanálom (Zmenový list č.2)</b> | EČO        |                                |
|               |  | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |  | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj  | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.   | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.   | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri   |            |                                |
|               | Rozpočet číslo   | Dňa        | CPV                            |
|               |  | 12.05.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A                 |              | Základné rozp. náklady |          | B        |                   | Doplnkové náklady |      | C                            |                   | Vedľajšie rozpočtové náklady |       |                 |
|-------------------|--------------|------------------------|----------|----------|-------------------|-------------------|------|------------------------------|-------------------|------------------------------|-------|-----------------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                | 323,70   | 8        | Práca nadčas      |                   | 0,00 | 13                           | GZS               |                              | 0,00  |                 |
| 2                 |              | Montáž                 | 950,06   | 9        | Bez pevnej podl.  |                   | 0,00 | 14                           | Projektové práce  |                              | 0,00  |                 |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 0,00     | 10       | Kultúrna pamiatka |                   | 0,00 | 15                           | Stažené podmienky |                              | 0,00  |                 |
| 4                 |              | Montáž                 | 0,00     | 11       |                   |                   | 0,00 | 16                           | Vplyv prostredia  |                              | 0,00  |                 |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00     |          |                   |                   |      | 17                           | Iné VRN           |                              | 0,00  |                 |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00     |          |                   |                   |      | 18                           | VRN z rozpočtu    |                              | 40,20 |                 |
| 7                 | ZRN (r. 1-6) |                        | 1 273,76 | 12       | DN (r. 8-11)      |                   |      | 19                           | VRN (r. 13-18)    |                              | 40,20 |                 |
| 20                | HZS          |                        | 0,00     | 21       | Kompl. činnosť    |                   | 0,00 | 22                           | Ostatné náklady   |                              | 0,00  |                 |
| <b>Projektant</b> |              |                        |          |          |                   |                   |      | <b>D Celkové náklady</b>     |                   |                              |       |                 |
| Dátum a podpis    |              |                        |          | Pečiatka |                   |                   |      | 23                           |                   | Súčet 7, 12, 19-22           |       | 1 313,96        |
| Objednávateľ      |              |                        |          |          |                   |                   |      | 24                           |                   | DPH 20,00 % z 1 313,96       |       | 262,79          |
| Dátum a podpis    |              |                        |          | Pečiatka |                   |                   |      | 25                           |                   | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> |       | <b>1 576,75</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b> |              |                        |          |          |                   |                   |      | <b>E Prípochty a odpočty</b> |                   |                              |       |                 |
| Dátum a podpis    |              |                        |          | Pečiatka |                   |                   |      | 26                           |                   | Dodávky zadávateľa           |       | 0,00            |
|                   |              |                        |          |          |                   |                   |      | 27                           |                   | Kľzavá doložka               |       | 0,00            |
|                   |              |                        |          |          |                   |                   |      | 28                           |                   | Zvýhodnenie + -              |       | 0,00            |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Kolízia ležatého rozvodu kanalizácie s teplovodným kanálom (Zmenový list č.2)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 12. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

**1 273,76**

### 1 Zemné práce

**732,12**

|   |              |   |           |              |              |               |
|---|--------------|---|-----------|--------------|--------------|---------------|
| 1 | 132201202    | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3  | m3        | 36,180       | 7,56         | 273,52        |
| 2 | 132201209    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                  | m3        | 10,854       | 0,75         | 8,14          |
| 3 | 162501112    | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3        | 11,502       | 4,05         | 46,58         |
| 4 | 162501113    | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3        | 138,024      | 0,37         | 51,07         |
| 5 | 167101101    | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3   | m3        | 11,502       | 5,25         | 60,39         |
| 6 | 171201201    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3  | m3        | 11,502       | 0,53         | 6,10          |
| 7 | 174101001    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3  | m3        | 24,678       | 2,51         | 61,94         |
| 8 | 175101101    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny   | m3        | 7,884        | 11,66        | 91,93         |
| 9 | 583310000100 | <i>Piesok na obsyp potrubia</i>   | <i>m3</i> | <i>7,884</i> | <i>16,80</i> | <i>132,45</i> |

### 4 Vodorovné konštrukcie

**83,65**

|    |           |  |    |       |       |       |
|----|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 10 | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 3,618 | 23,12 | 83,65 |
|----|-----------|--|----|-------|-------|-------|

### 8 Rúrové vedenie

**334,37**

|    |                |   |           |               |              |              |
|----|----------------|---|-----------|---------------|--------------|--------------|
| 11 | 871181002      | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 40x3,7 mm             | m         | 16,500        | 1,83         | 30,20        |
| 12 | 286130033500   | <i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m</i>  | <i>m</i>  | <i>16,500</i> | <i>2,63</i>  | <i>43,40</i> |
| 13 | 871326004      | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160                                      | m         | 3,600         | 2,40         | 8,64         |
| 14 | 286110010000   | <i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - viacvrstvová, DN 160, dl. 6 m</i>                    | <i>ks</i> | <i>0,656</i>  | <i>65,73</i> | <i>43,12</i> |
| 15 | 891189111.S    | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ., plast. DN 40 | ks        | 1,000         | 50,51        | 50,51        |
| 16 | 551180004300.S | <i>Navrtávaci pás D 40 - 1" pri utesňovaní navrtávok vodovodného potrubia z PE a PVC</i>                | <i>ks</i> | <i>1,000</i>  | <i>40,59</i> | <i>40,59</i> |
| 17 | 892233111      | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70  | m         | 16,500        | 3,41         | 56,27        |
| 18 | 892241111      | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                           | m         | 16,500        | 0,74         | 12,21        |
| 19 | 892311000      | Skúška tesnosti kanalizácie D 150   | m         | 3,600         | 1,52         | 5,47         |
| 20 | 899721121      | Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm  | m         | 16,500        | 1,63         | 26,90        |
| 21 | 899721131      | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou   | m         | 16,500        | 0,84         | 13,86        |
| 22 | 899721132      | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou   | m         | 3,600         | 0,89         | 3,20         |

### 99 Presun hmôt HSV

**123,62**

| Č. | Kód položky | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 23 | 998276101   | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t  | 19,467          | 6,35            | 123,62      |

**VRN**

**Vedľajšie rozpočtové náklady**

**40,20**

|    |           |   |    |        |      |       |
|----|-----------|---|----|--------|------|-------|
| 24 | 000300031 | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby | bm | 20,100 | 2,00 | 40,20 |
|----|-----------|---|----|--------|------|-------|

**Celkom**

**1 313,96**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |  |            |                                |
|---------------|--|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | <b>Výstavba telocvične</b>   | JKSO       |                                |
| Názov objektu | <b>Zámena dverí za okno premiestnenie radiátora (Zmenový list č.3)</b> | EČO        |                                |
|               |  | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |  | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj  | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.   | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.   | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri   |            |                                |
|               | Rozpočet číslo   | Dňa        | CPV                            |
|               |  | 23.06.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A                      |              | B                 |          | C                            |                   |                              |                 |                   |  |      |
|------------------------|--------------|-------------------|----------|------------------------------|-------------------|------------------------------|-----------------|-------------------|--|------|
| Základné rozp. náklady |              | Doplnkové náklady |          | Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |                              |                 |                   |  |      |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 84,12    | 8                            | Práca nadčas      | 0,00                         | 13              | GZS               |  | 0,00 |
| 2                      |              | Montáž            | 334,66   | 9                            | Bez pevnej podl.  | 0,00                         | 14              | Projektové práce  |  | 0,00 |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 1 249,43 | 10                           | Kultúrna pamiatka | 0,00                         | 15              | Stažené podmienky |  | 0,00 |
| 4                      |              | Montáž            | 242,03   | 11                           |                   | 0,00                         | 16              | Vplyv prostredia  |  | 0,00 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00     |                              |                   |                              | 17              | Iné VRN           |  | 0,00 |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00     |                              |                   |                              | 18              | VRN z rozpočtu    |  | 0,00 |
| 7                      | ZRN (r. 1-6) |                   | 1 910,24 | 12                           | DN (r. 8-11)      |                              | 19              | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00     | 21                           | Kompl. činnosť    | 0,00                         | 22              | Ostatné náklady   |  | 0,00 |
| <b>Projektant</b>      |              |                   |          | <b>D</b> Celkové náklady     |                   |                              |                 |                   |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                     |                   |                              |                 |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 23                           |                   | Súčet 7, 12, 19-22           | 1 910,24        |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 24                           |                   | DPH 20,00 % z 1 910,24       | 382,05          |                   |  |      |
| <b>Objednávateľ</b>    |              |                   |          | 25                           |                   | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> | <b>2 292,29</b> |                   |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                     |                   |                              |                 |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | <b>E</b> Prípochty a odpočty |                   |                              |                 |                   |  |      |
| <b>Zhotoviteľ</b>      |              |                   |          | 26                           |                   | Dodávky zadávateľa           | 0,00            |                   |  |      |
| Dátum a podpis         |              |                   |          | Pečiatka                     |                   |                              |                 |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 27                           |                   | Klízáva doložka              | 0,00            |                   |  |      |
|                        |              |                   |          | 28                           |                   | Zvýhodnenie + -              | 0,00            |                   |  |      |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Záměna dverí za okno premiestnenie radiátora (Zmenový list č.3)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 23. 6. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 418,78**

**3 Zvislé a kompletné konštrukcie 112,44**

|   |           |   |    |       |       |        |
|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 1 | 317162133 | Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm | ks | 4,000 | 28,11 | 112,44 |
|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 306,01**

|   |             |   |    |       |       |        |
|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 2 | 967031132.S | Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 2,204 | 7,43  | 16,38  |
| 3 | 971033651.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                | m3 | 1,049 | 65,13 | 68,32  |
| 4 | 974031666.S | Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t                          | m  | 3,000 | 11,43 | 34,29  |
| 5 | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 2,288 | 13,08 | 29,93  |
| 6 | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t  | 2,288 | 0,41  | 0,94   |
| 7 | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t  | 2,288 | 10,25 | 23,45  |
| 8 | 979089011   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice  | t  | 2,288 | 58,00 | 132,70 |

**99 Presun hmôt HSV 0,33**

|   |           |   |   |       |      |      |
|---|-----------|---|---|-------|------|------|
| 9 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 0,109 | 3,00 | 0,33 |
|---|-----------|---|---|-------|------|------|

**PSV Práce a dodávky PSV 1 491,46**

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 153,29**

|    |             |  |    |       |        |        |
|----|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 10 | 735154039.R | Premiestnenie radiátora  | ks | 1,000 | 118,00 | 118,00 |
| 11 | 998735202   | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %  | 1,650 | 21,39  | 35,29  |

**766 Konštrukcie stolárske 1 338,17**

|    |              |   |    |        |          |          |
|----|--------------|---|----|--------|----------|----------|
| 12 | 766621405    | Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                 | m  | 6,520  | 14,30    | 93,24    |
| 13 | 283290006100 | Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér    | m  | 7,172  | 1,65     | 11,83    |
| 14 | 283290006400 | Tesniaca fólia CX interiérová, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér | m  | 7,172  | 0,92     | 6,60     |
| 15 | 6117300009   | Dvere vchodové, plastové 1160x2100 mm   | ks | 1,000  | 1 215,88 | 1 215,88 |
| 16 | 998766202    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 13,276 | 0,80     | 10,62    |

**Celkom 1 910,24**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |  |            |                                |
|---------------|--|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | Výstavba telocvične                        | JKSO       |                                |
| Názov objektu | Úprava prístupu pre TPS (Zmenový list č.4) | EČO        |                                |
|               |  | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |  | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj                  | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.                     | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.                     | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri                                 |            |                                |
|               | Rozpočet číslo                             | Dňa        | CPV                            |
|               |  | 23.06.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                          |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |    |                              |                              |                  |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|--------------------------|-------------------|--------------------------------|----|------------------------------|------------------------------|------------------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 11 174,85           | 8                        | Práca nadčas      | 0,00                           | 13 | GZS                          | 0,00                         |                  |
| 2                        |              | Montáž  | 9 639,50            | 9                        | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14 | Projektové práce             | 0,00                         |                  |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10                       | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 | Sťažené podmienky            | 0,00                         |                  |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11                       |                   | 0,00                           | 16 | Vplyv prostredia             | 0,00                         |                  |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |                          |                   |                                | 17 | Iné VRN                      | 0,00                         |                  |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |                          |                   |                                | 18 | VRN z rozpočtu               | 0,00                         |                  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 20 814,35           | 12                       | DN (r. 8-11)      |                                | 19 | VRN (r. 13-18)               | 0,00                         |                  |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21                       | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 | Ostatné náklady              | 0,00                         |                  |
| <b>Projektant</b>        |              |         |                     | <b>D Celkové náklady</b> |                   |                                |    |                              |                              |                  |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 23                           | Súčet 7, 12, 19-22           | 20 814,35        |
| Objednávateľ             |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 24                           | DPH 20,00 % z 20 814,35      | 4 162,87         |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 25                           | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> | <b>24 977,22</b> |
| Zhotoviteľ               |              |         |                     |                          |                   |                                |    | <b>E Prípochty a odpočty</b> |                              |                  |
| Dátum a podpis           |              |         |                     | Pečiatka                 |                   |                                |    | 26                           | Dodávky zadávateľa           | 0,00             |
|                          |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 27                           | Kízavá doložka               | 0,00             |
|                          |              |         |                     |                          |                   |                                |    | 28                           | Zvýhodnenie + -              | 0,00             |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Úprava prístupu pre TPS (Zmenový list č.4)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 23. 6. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

**20 814,35**

### 1 Zemné práce

**2 275,59**

|   |             |  |    |        |       |          |
|---|-------------|--|----|--------|-------|----------|
| 1 | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 93,200 | 12,96 | 1 207,87 |
| 2 | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3  | m3 | 27,960 | 1,05  | 29,36    |
| 3 | 162501122   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m   | m3 | 93,200 | 2,28  | 212,50   |
| 4 | 162501123   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m -do 10 km | m3 | 9,000  | 0,22  | 1,98     |
| 5 | 167101102   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3   | m3 | 93,200 | 1,37  | 127,68   |
| 6 | 171201202   | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3  | m3 | 93,200 | 0,47  | 43,80    |
| 7 | 171209002   | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné  | m3 | 93,200 | 7,00  | 652,40   |

### 5 Komunikácie

**12 169,60**

|    |             |   |    |         |       |          |
|----|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 8  | 564782111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm                                     | m2 | 450,000 | 18,63 | 8 383,50 |
| 9  | 564831119.R | Kryt zo štrkodrviny (makadam) 0-22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm  | m2 | 435,000 | 7,36  | 3 201,60 |
| 10 | 564861111   | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm  | m2 | 16,000  | 7,02  | 112,32   |
| 11 | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 16,000  | 16,19 | 259,04   |
| 12 | S           | <i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, sivá</i>  | m2 | 16,320  | 13,06 | 213,14   |

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**4 941,68**

|    |              |   |    |         |        |          |
|----|--------------|---|----|---------|--------|----------|
| 13 | 917862112.S  | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 219,400 | 8,94   | 1 961,44 |
| 14 | 592170002900 | <i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>   | ks | 221,594 | 3,10   | 686,94   |
| 15 | 918101112.S  | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20            | m3 | 19,746  | 116,14 | 2 293,30 |

### 99 Presun hmôt HSV

**1 427,48**

|    |             |   |   |         |      |          |
|----|-------------|---|---|---------|------|----------|
| 16 | 998222011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu | t | 490,543 | 2,91 | 1 427,48 |
|----|-------------|---|---|---------|------|----------|

**Celkom**

**20 814,35**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |            |                                |
|---------------|---|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | <b>Výstavba telocvične</b>                          | JKSO       |                                |
| Názov objektu | <b>Zabezpečovacie zariadenie (Zmenový list č.5)</b> | EČO        |                                |
|               |   | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |   | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj                           | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.                              | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.                              | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri  |            |                                |
|               | Rozpočet číslo                                      | Dňa        | CPV                            |
|               |   | 23.06.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A                      |              | B                 |        | C                            |                   |      |    |                                 |  |      |  |                             |
|------------------------|--------------|-------------------|--------|------------------------------|-------------------|------|----|---------------------------------|--|------|--|-----------------------------|
| Základné rozp. náklady |              | Doplnkové náklady |        | Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |      |    |                                 |  |      |  |                             |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 0,00   | 8                            | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | GZS                             |  | 0,00 |  |                             |
| 2                      |              | Montáž            | 0,00   | 9                            | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce                |  | 0,00 |  |                             |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 0,00   | 10                           | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Stažené podmienky               |  | 0,00 |  |                             |
| 4                      |              | Montáž            | 0,00   | 11                           |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia                |  | 0,00 |  |                             |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 281,10 |                              |                   |      | 17 | Iné VRN                         |  | 0,00 |  |                             |
| 6                      |              | Montáž            | 497,90 |                              |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu                  |  | 0,00 |  |                             |
| 7                      | ZRN (r. 1-6) |                   | 779,00 | 12                           | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)                  |  | 0,00 |  |                             |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00   | 21                           | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady                 |  | 0,00 |  |                             |
| <b>Projektant</b>      |              |                   |        | <b>D</b>                     |                   |      |    | <b>Celkové náklady</b>          |  |      |  |                             |
| Dátum a podpis         |              |                   |        | Pečiatka                     |                   |      |    | 23 Súčet 7, 12, 19-22           |  |      |  | 779,00                      |
| Dátum a podpis         |              |                   |        | Pečiatka                     |                   |      |    | 24 DPH 20,00 % z 779,00         |  |      |  | 155,80                      |
| <b>Objednávateľ</b>    |              |                   |        |                              |                   |      |    | 25 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> |  |      |  | <b>934,80</b>               |
| Dátum a podpis         |              |                   |        | Pečiatka                     |                   |      |    | <b>E</b>                        |  |      |  | <b>Prípochty a odpochty</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>      |              |                   |        |                              |                   |      |    | 26 Dodávky zadávateľa           |  |      |  | 0,00                        |
| Dátum a podpis         |              |                   |        | Pečiatka                     |                   |      |    | 27 Kízavá doložka               |  |      |  | 0,00                        |
|                        |              |                   |        |                              |                   |      |    | 28 Zvýhodnenie + -              |  |      |  | 0,00                        |



# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Zabezpečovacie zariadenie (Zmenový list č.5)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 23. 6. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**M Práce a dodávky M 779,00**

**21-M Elektromontáže 186,20**

|   |             |   |          |               |             |              |
|---|-------------|---|----------|---------------|-------------|--------------|
| 1 | 210193029.R | Dozbrojenie rozvádzača  | kpl      | 1,000         | 19,50       | 19,50        |
| 2 | 210800226.S | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup> | m        | 30,000        | 1,04        | 31,20        |
| 3 | S           | <i>Kábel medený CYKY 3x1,5 mm<sup>2</sup></i>                         | <i>m</i> | <i>30,000</i> | <i>0,85</i> | <i>25,50</i> |
| 4 | 210800227.S | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup> | m        | 50,000        | 1,04        | 52,00        |
| 5 | S           | <i>Kábel medený CYKY 3x2,5 mm<sup>2</sup></i>                         | <i>m</i> | <i>50,000</i> | <i>1,16</i> | <i>58,00</i> |

**Montáže oznamovacích a zabezpečovacích**

**22-M zariadení 592,80**

|   |             |                                     |          |                |             |               |
|---|-------------|-------------------------------------|----------|----------------|-------------|---------------|
| 6 | 220511030.S | Kábel FTP cat5 volne uložený        | m        | 380,000        | 1,04        | 395,20        |
| 7 | S           | <i>Kábel medený dátový FTP cat5</i> | <i>m</i> | <i>380,000</i> | <i>0,52</i> | <i>197,60</i> |

**Celkom 779,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |            |                                |
|---------------|---|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | <b>Výstavba telocvične</b>                            | JKSO       |                                |
| Názov objektu | <b>Stolárske konštrukcie a VZT (Zmenový list č.6)</b> | EČO        |                                |
|               |   | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |   | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj                             | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.                                | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.                                | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri  |            |                                |
|               | Rozpočet číslo  | Dňa        | CPV                            |
|               |   | 25.05.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  |              | Základné rozp. náklady |           | B  |                   | Doplnkové náklady |      | C  |                   | Vedľajšie rozpočtové náklady |      |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 1 560,28  | 8  | Práca nadčas      |                   | 0,00 | 13 | GZS               |                              | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | 1 033,80  | 9  | Bez pevnej podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce  |                              | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 11 178,48 | 10 | Kultúrna pamiatka |                   | 0,00 | 15 | Stažené podmienky |                              | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 6 906,64  | 11 |                   |                   | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia  |                              | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                   |                   |      | 17 | Iné VRN           |                              | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                   |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu    |                              | 0,00 |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |                        | 20 679,20 | 12 | DN (r. 8-11)      |                   |      | 19 | VRN (r. 13-18)    |                              | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnosť    |                   | 0,00 | 22 | Ostatné náklady   |                              | 0,00 |

|                     |          |          |                              |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|
| <b>Projektant</b>   |          | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>       |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 23       | Súčet 7, 12, 19-22           |
|                     |          |          | 20 679,20                    |
|                     |          | 24       | DPH 20,00 % z 20 679,20      |
|                     |          |          | 4 135,84                     |
| <b>Objednávateľ</b> |          | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> |
| Dátum a podpis      | Pečiatka |          | <b>24 815,04</b>             |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |          | <b>E</b> | <b>Prípochty a odpočty</b>   |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 26       | Dodávky zadávateľa           |
|                     |          |          | 0,00                         |
|                     |          | 27       | Klízáva doložka              |
|                     |          |          | 0,00                         |
|                     |          | 28       | Zvýhodnenie + -              |
|                     |          |          | 0,00                         |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Stolárske konštrukcie a VZT (Zmenový list č.6)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 25. 5. 2022

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 2 594,08**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 594,08**

|   |           |                             |    |         |      |          |
|---|-----------|-----------------------------|----|---------|------|----------|
| 1 | 622464001 | Príplatok za farebný odtieň | m2 | 957,226 | 2,71 | 2 594,08 |
|---|-----------|-----------------------------|----|---------|------|----------|

**PSV Práce a dodávky PSV 18 085,12**

**763 Konštrukcie - drevostavby 8 108,64**

|   |           |  |    |         |       |          |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 2 | 763138001 | Podhľad SDK - príplatok za požiarnú odolnosť | m2 | 591,440 | 13,71 | 8 108,64 |
|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

**766 Konštrukcie stolárske 4 874,06**

|   |                |   |    |         |        |          |
|---|----------------|---|----|---------|--------|----------|
| 3 | 766124105.R    | Montáž sanitárnych deliacich stien do mokrých priestorov - deliace priečky do spích   | ks | 6,000   | 70,00  | 420,00   |
| 4 | 607930000625   | Priečka do vlhkých priestorov z vysokotlakého laminátu (HPL) komplet 0,9*2m   | ks | 6,000   | 515,60 | 3 093,60 |
| 5 | 766417111.S    | Montáž obloženia stien, stíporov a pilierov podkladový rošt   | m  | 372,000 | 4,01   | 1 491,72 |
| 6 | 605480000100.S | Rezivo stavebné zo smreku prierez 40x60 mm - inštalačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí | m3 | 0,982   | 500,62 | 491,61   |
| 7 | 766421221      | Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm  | m2 | -20,145 | 14,92  | -300,56  |
| 8 | 611920006500   | Drevený obklad tatranský profil, I. trieda  | m2 | -22,562 | 16,00  | -360,99  |
| 9 | 998766202      | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 48,354  | 0,80   | 38,68    |

**769 Montáže vzduchotechnických zariadení 5 102,42**

|    |             |  |    |        |        |          |
|----|-------------|--|----|--------|--------|----------|
| 10 | 769021541.S | Montáž samoťahovej hlavice priemeru 500-630 mm   | ks | 5,000  | 304,01 | 1 520,05 |
| 11 | R           | Ventilačná turbína VENTILA VIV 20"/500mm ( komplet )                                       | ks | 5,000  | 698,43 | 3 492,15 |
| 12 | 998769203.S | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m | %  | 50,122 | 1,80   | 90,22    |

**Celkom 20 679,20**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |            |                                |
|---------------|---|------------|--------------------------------|
| Názov stavby  | Výstavba telocvične                         | JKSO       |                                |
| Názov objektu | Zvýšenie cien materiálov (Zmenový list č.7) | EČO        |                                |
|               |   | Miesto     | Dunajská Streda, p.č. 1880/152 |
|               |   | IČO        | DIČ                            |
| Objednávateľ  | Trnavský samosprávny kraj                   | 37836901   |                                |
| Projektant    | LINEAR PROJEKT, s.r.o.                      | 36266931   | SK2021924476                   |
| Zhotoviteľ    | OSP DANUBIUS DS s.r.o.                      | 36231738   | SK2020197025                   |
| Spracoval     | Tamás Méri                                  |            |                                |
|               | Rozpočet číslo                              | Dňa        | CPV                            |
|               |   | 11.04.2022 | CPA                            |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  |              | Základné rozp. náklady |           | B  |                   | Doplnkové náklady |    | C                 |  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|----|-------------------|--|------------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 0,00      | 8  | Práca nadčas      | 0,00              | 13 | GZS               |  | 0,00                         |  |
| 2  |              | Montáž                 | 0,00      | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00              | 14 | Projektové práce  |  | 0,00                         |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 26 115,01 | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00              | 15 | Stažené podmienky |  | 0,00                         |  |
| 4  |              | Montáž                 | 0,00      | 11 |                   | 0,00              | 16 | Vplyv prostredia  |  | 0,00                         |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00      |    |                   |                   | 17 | Iné VRN           |  | 0,00                         |  |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00      |    |                   |                   | 18 | VRN z rozpočtu    |  | 0,00                         |  |
| 7  | ZRN (r. 1-6) |                        | 26 115,01 | 12 | DN (r. 8-11)      |                   | 19 | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00                         |  |
| 20 | HZS          |                        | 0,00      | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00              | 22 | Ostatné náklady   |  | 0,00                         |  |

|                     |          |          |                              |
|---------------------|----------|----------|------------------------------|
| <b>Projektant</b>   |          | <b>D</b> | <b>Celkové náklady</b>       |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 23       | Súčet 7, 12, 19-22           |
|                     |          |          | 26 115,01                    |
|                     |          | 24       | DPH 20,00 % z 26 115,01      |
|                     |          |          | 5 223,00                     |
| <b>Objednávateľ</b> |          | 25       | <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b> |
| Dátum a podpis      | Pečiatka |          | <b>31 338,01</b>             |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |          | <b>E</b> | <b>Prípochty a odpočty</b>   |
| Dátum a podpis      | Pečiatka | 26       | Dodávky zadávateľa           |
|                     |          |          | 0,00                         |
|                     |          | 27       | Klízáva doložka              |
|                     |          |          | 0,00                         |
|                     |          | 28       | Zvýhodnenie + -              |
|                     |          |          | 0,00                         |

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba telocvične

Objekt: Zvýšenie cien materiálov (Zmenový list č.7)

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda, p.č. 1880/152

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 11. 4. 2022

| Č.            | Kód položky  | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|---------------|--------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>PSV</b>    |              | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |    |                 |                 | <b>26 115,01</b> |
| <b>762</b>    |              | <b>Konštrukcie tesárske</b>  |    |                 |                 | <b>14 568,60</b> |
| 1             | 7620002.     | Väzník strešný drevený priehradový - Cenový rozdiel dodávky                                | m2 | 683,010         | 21,33           | 14 568,60        |
| <b>764</b>    |              | <b>Konštrukcie klampiarske</b>   |    |                 |                 | <b>11 546,41</b> |
| 2             | 138310000001 | Profil oceľovej strešnej krytiny poplastovaný RAN 35/ hr. 0,75 mm - cenový rozdiel dodávky | m2 | 720,300         | 16,03           | 11 546,41        |
| <b>Celkom</b> |              |  |    |                 |                 | <b>26 115,01</b> |